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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS GRAJAU

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 VALDENI NASCIMENTO SILVA 20230103258 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

2 JAIMARA DE SOUSA RABELO 20250028357 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 MATEUS DE OLIVEIRA CARVALHO 20250035530 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 ALDA BARROS SILVA 20240023885 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 3 BOLSA INDEFERIDA

5 NATALIA SANTOS RODRIGUES 20250015662 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

6 CLAUDIANE FERREIRA DOS SANTOS 20230103679 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

7 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO SANTOS 20240013790 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

8 FABIANO ASSUNCAO JORGE 20250035487 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

9 THAGYLLA LOHANY MARINHO DE
SOUSA 20230103267 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

10 ROMARIO SOUSA CONCEICAO 20240013904 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

11 GEDEILSON REIS OLIVEIRA 20240013889 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

12 RAISLANE SILVA CARDOSO 20240003031 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

13 CARLOS JEFERSON GALVAO SILVA 2018030611 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 14 BOLSA INDEFERIDA

14 MIQUELIA SILVA COSTA 2019033340 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 BOLSA INDEFERIDA

15 ANA VITORIA SOUZA E SOUZA 20240029109 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 3 BOLSA INDEFERIDA

16 CHEILA KELE PESSOA TEIXEIRA 20250015635 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

17 KESIA GABRIELLE REIS SILVA 20250027298 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

18 GEUSA DOS SANTOS NOGUEIRA 20240023894 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

19 KELIORRANA DOS SANTOS
NASCIMENTO 2022026123 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 BOLSA INDEFERIDA

20 BRUNA LEAL DA SILVA 20250015671 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 20
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Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS GRAJAU

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 JAIMARA DE SOUSA RABELO 20250028357 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 NATALIA SANTOS RODRIGUES 20250015662 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 RAYNA VICTORIA CAMPOS SABOIA 2020027945 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 BOLSA INDEFERIDA

4 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO SANTOS 20240013790 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

5 ROMARIO SOUSA CONCEICAO 20240013904 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

6 GEDEILSON REIS OLIVEIRA 20240013889 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

7 RAISLANE SILVA CARDOSO 20240003031 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

8 CARLOS JEFERSON GALVAO SILVA 2018030611 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 14 BOLSA INDEFERIDA

9 MIQUELIA SILVA COSTA 2019033340 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 BOLSA INDEFERIDA

10 ANA VITORIA SOUZA E SOUZA 20240029109 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 3 BOLSA INDEFERIDA

11 CHEILA KELE PESSOA TEIXEIRA 20250015635 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

12 KESIA GABRIELLE REIS SILVA 20250027298 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

13 GEUSA DOS SANTOS NOGUEIRA 20240023894 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

14 KELIORRANA DOS SANTOS
NASCIMENTO 2022026123 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 BOLSA INDEFERIDA

15 GILSILENE DOS SANTOS ASSIS ARAUJO 20230103561 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

16 BRUNA LEAL DA SILVA 20250015671 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 16
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS GRAJAU

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 VALDENI NASCIMENTO SILVA 20230103258 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

2 MATEUS DE OLIVEIRA CARVALHO 20250035530 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 ALDA BARROS SILVA 20240023885 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 3 BOLSA INDEFERIDA

4 PAULO CESAR BANDEIRA SILVA 20240018787 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 3 BOLSA INDEFERIDA

5 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO
SANTOS 20240013790 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

6 GEDEILSON REIS OLIVEIRA 20240013889 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

7 LEONICE ASSUNCAO SILVA 2023089315 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

8 WELINGTON SANTOS LIMA 20250035496 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

9 GEUSA DOS SANTOS NOGUEIRA 20240023894 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

10 BRUNA LEAL DA SILVA 20250015671 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 10
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